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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Faaliyetlerin Kısmen veya Tamamen Durdurulması ya da İmkansız Hale 
Gelmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Bildirime Konu Durumun Niteliği Kocaeli Fabrikalarında Üretime ara verilmesi
Durdurulan/İmkansız Hale Gelen Faaliyetler Hakkında Bilgi Kocaeli Fabrikalarındaki Üretim faaliyetleri
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin 
Nedeni

Yurtdışından gerçekleşen tedarik süreçlerindeki 
aksamalar

Varsa Yetkili Organ Karar Tarihi -
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin 
Geçerlik Tarihi

03.04.2021

Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin 
Şirketin Toplam Üretimine Etkisi

Kamuya açıklanan 2021 yılı toplam üretim adedi 
tahminlerine önemli bir etki beklenmemektedir.

Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin 
Şirketin Toplam Satışlarına Etkisi

Kamuya açıklanan 2021 yılı toplam satış adedi 
tahminlerinde önemli bir etki beklenmemektedir.

Kısmen Durdurma Sözkonusu ise Durdurulan Faaliyetlerin 
Toplam Üretim ve Satışlar İçindeki Payı

-

İş Akitleri Feshedilen/Feshedilecek Kişi Sayısı -
Ödenen/Ödenecek Kıdem Ve İhbar Tazminatlarının Toplamı -

Şirket Yönetimince Alınan Tedbirler

Ana ortağımız Ford Motor Company küresel 
tedarikçileri ile sorunun çözümüne ve ana üretim 
hatlarına öncelik vererek elektronik bileşenlere ait 
materyallerin verimli şekilde kullanmasını sağlamaya
çalışmaktadır. Şirket olarak tedarikçilerimiz ile 
birlikte gerekli planlamalar yapılarak, tedarik 
sıkıntısının olası etkileri en aza indirilmektedir.

Yeniden Faaliyete Başlanması İçin Gerçekleşmesi Gereken 
Olaylar

Tedarik süreçlerindeki iyileşme

Yeniden Faaliyete Başlanacaksa Öngörülen Tarih 09.04.2021
Şirketin Süreklilik Varsayımının Nasıl Etkileneceği Herhangi bir etki beklenmemektedir.

Açıklamalar

Faaliyetlerin Kısmen veya Tamamen Durdurulması ya da 
İmkansız Hale Gelmesi



2020 yılı ilk çeyreğinden itibaren tüm dünyayı etkisi altına  alan Covid-19 pandemisi sonrasında birçok sektörün 
elektronik bileşenlere  (mikroçip) artan talepleri nedeniyle, özellikle otomotiv sektöründe son  yıllarda daha da yoğun 
kullanılmaya başlanan araç içi elektronik bileşenlerin tedarikinde sıkıntılar yaşanmaktadır. Ana ortağımız Ford Motor 
Company küresel tedarikçileri ile sorunun çözümüne ve ana üretim hatlarına öncelik vererek elektronik bileşenlere ait 
materyallerin verimli şekilde kullanmasını sağlamaya  çalışmaktadır. Şirket olarak tedarikçilerimiz ile birlikte gerekli 
planlamalar yapılarak, tedarik sıkıntısının olası etkileri en aza indirilmektedir. 

  

Bu kapsamda, Kocaeli yerleşkemizde yer alan Gölcük ve Yeniköy Fabrikalarımızda mikroçip kullanımının yoğun olduğu 
bazı parçaların yurtdışından tedarikinde yaşanan kısıtlar  nedeniyle üretime 3 Nisan 2021'den 9 Nisan 2021 tarihine kadar
altı gün süreyle ara verilecektir.

  

Kamuya açıklanan 2021 yılı üretim ve satış adet tahminlerimizi  etkilemesi beklenmeyen söz konusu üretim duruşu 
süresince bakım ve üretim  hatlarının yeni yatırımlara hazırlık amacıyla  yeniden düzenlenmesi  çalışmaları devam 
edecektir.

  

İşbu açıklamamızın İngilizce çeviri metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul 
edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


